INSTYTUT ENERGETYKI

PION ELEKTRYCZNY

01-330 WARSZAWA, ul. MORY 8LABORATORIUM WIELKOPR ADOWE tel./fax 0 22 836 80 16
Akredytowane przez PCA (certyfikat nr AB 323)

OCENA TECHNICZNA Nr IEn - EWP - 771/2010

1. Przedmiot oceny:Mufy przelotowe typu ZRM(j, t, p)/ JLP — CX, JLPGA i ZRMZ / JLP — CX 4
0,6/1 kV
produkcjiRADPOL S.A.

2. Zamawiajacy: = RADPOL S.A.; ul. Batorego 14, 77-300 Cztuchow

3. Dostarczone Wg Zahcznika doOceny Technicznej Nr IEn - EWP - 771/2010
dokumenty:

4. Ocena:

Na podstawie pozytywnych rezultatow badgpu zawartych w raportach badaymienionych
w p. 1) Zahcznika doOceny Technicznej Nr IEn - EWP- 771/2010, uznajez® mufy kablowe
przelotowe typu ZRM(j, t, p)/ JLP — CX, JLP — CERMZ / JLP — CX 4 0,6/1 kV produkcji
RADPOL S.A., zmontowane zgodnie z instrukcjami nagatwymienionymi w p. 2), 3) i 4) Zatznika
do Oceny Technicznej Nr IEn - EWP- 771/2010, speinigymagania ustalone w normach
PN-E-06401-03:1990 i PN-EN 50393:2006.

Mufy te nadaj sie¢ ze wzgéddw technicznych do stosowania w polskich sieciach
elektroenergetycznych jako mufy przelotowe do keldktroenergetycznych na negie znamionowe
0,6/1(1,2) kV, o izolacji z polietylenu usieciowauetypu Y (A)KXS wg PN-HD 603 S1:2006 +
A3:2007, jak réwnie do kabli elektroenergetycznych o izolacji polwavitej typu Y (A)KY
wg PN-E-90401:1993 lub PN - HD 603 S1: 2006 + AB20

Ocena Techniczna wnaa do 10.12.2015 .
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Kierownik Zespotu Oceniagego Kierownik Laboratorium
mgr inz. Maciej Owshski mgr inz. Lidia Gruza
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Warszawa, dnia 10.12.2010 r.

Wytaczne prawo dysponowania tym dokumentem zachowujeadaapcy



INSTYTUT ENERGETYKI

PION ELEKTRYCZNY

01-330 WARSZAWA, ul. MORY 8LABORATORIUM WIELKOPR ADOWE tel./fax 0 22 836 80 16

Akredytowane przez PCA (certyfikat nr AB 323)

Zatacznik do OCENY TECHNICZNEJ Nr IEn- EWP - 771/2010str. 1/2)

1) Raport bada
Nr EWP/45/E/2010 z dn. 09.12.2010 r.; Nr EWP/330B2z dn. 11.09.2009 r.
Nr EWP/58/E/2007 z dn. 9.11.2007 r.; Nr EWP/02/B¥A2 dn. 22.09.1997 r.
Nr EWP/03/E/2004 z dn. 24.08.2004 r.; Nr EWP/360B2z dn. 21.11.2002 r.

Instytut Energetyki, Warszawa

2) Instrukcja montau: Mufa ZRM(j, t, p) / JLP — CX; RADPOL S.A.
Montaz mufy kablowej przelotowej do kabli o izolacji polerowej 0,6/1 kV.

Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:

1220
1220.2
1235.1
1240
1240.2
1240.4
1255

2009-08-31
2010-02-25
2010-09-24
2010-08-16
2010-01-08
2010-09-28
2010-09-24

Nr kae20.1
Nr kae35

Nr ka240.0
Nr kae40.1
Nr kae40.3
Nr kae40.5
Nr kae55.1

2009-08-31
2010-09-24
2010-05-19
2010-05-24
2010-01-08
2010-12-09
2010-09-24

3) Instrukcja montau: Mufa ZRMZ / JLP — CX 4; RADPOL S.A.
Montaz mufy kablowej przelotowej do kabli cztesdowych o izolacji polimerowej 0,6/1 kV.
Nr kat. 1331
Nr kat. 1331.2 2010-09-24

4) Instrukcja montau: Mufa JLP — CX; RADPOL S.A.

2010-09-24

Nr Keg31.1
Nr Keg31.3

2010-09-24
2010-09-24

Montaz mufy kablowej przelotowej do kabli o izolacji polerowej 0,6/1 kV.

Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:

5) Instrukcja montau: Mufa JLP — CA; RADPOL S.A.

1230
1232
1256
1306
1311
1316
1341
1355
1365
1380

2010-11-03
2010-11-25
2010-12-03
2010-11-29
2010-11-30
2010-11-30
2010-11-30
2010-12-01
2010-12-01
2010-12-01

Nr ka31
Nr kaR45
Nr kaB05
Nr kaBg10
Nr kaB15
Nr kaBg40
Nr kaB50
Nr kaB60
Nr kAB66

2010-11-04
2010-11-04
2010-12-03
2010-11-30
2010-11-30
2010-11-30
2010-12-01
2010-12-01
2010-12-01

Montaz mufy kablowej przelotowej do kabli opancerzonycizolacji polimerowej 0,6/1 kV.

Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:
Nr kat.:

1250
1253
1333
1335
1343

2010-12-01
2010-12-01
2010-12-01
2010-12-01
2010-12-01

Kierownik Zespotu Oceniagego
mgr inz. Maciej Owshski
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Nr kae51
Nr kak63
Nr kB34
Nr kaB36
Nr kaB70

2010-12-01
2010-12-01
2010-12-01
2010-12-01
2010-12-01

Warszawa, dnia 10.12.2010 r.

Kierownik Laboratorium
mgr inz. Lidia Gruza
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